
UCHWAŁA Nr 239 I // l; rj X / 22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania oraz wyboru wykonawcy zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Przebudowa dróg na terenie gmin 

Poddębice i Uniejów" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - EDYCJA DRUGA - droga powiatowa Nr 3707E na odcinku Góra Bałdrzychowska -

Kałów. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz.U.2022 r. poz. 1526) oraz art. 308 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)- Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wynik postępowania oraz dokonuje się wyboru wykonawcy zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: ,,Przebudowa dróg na 

terenie gmin Poddębice i Uniejów" w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych - EDYCJA DRUGA- droga powiatowa Nr 3707E na odcinku Góra Bałdrzychowska - Kałów. 

§ 2. Urnowa zostanie zawarta z Wykonawcą - Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowego S.A. 

Kalisz, ul. Noskowska 3-5, 62-800 Kalisz, w wyniku udzielonego zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji zgodnie z procedurami Prawa zamówień publicznych. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

POLSKI 
lAD 


